物品販売等承認申請書

(公財)おかや文化振興事業団
 理事長  小口 千代高 殿

平成　　　年　　　月　　　日

申請者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

岡谷市文化会館条例施行規則第１１条９項に基づき、下記のとおり承認を受けたく申請いたします。
なお、本件に関して何らかのトラブルが発生した場合には、当方が責任をもって処理いたします。

②行 為 者　主催者の了解を得た物品販売等申請者が行う　・　催し物の主催者が自ら行う

①主 催 者

③催し物名

④実施日時
　及び場所

平成　　年　　月　　日（　　）　大ホール　・　小ホール　ホワイエにて

※いずれかに○

⑤行為種別
物品の販売　　　　・　　　　寄付又は金品の募集

※いずれかに○

※いずれかに○

⑥目　　的

※物品の販売を行う場合、品名及び価格を明記してください。
　一品目につき複数の価格が設定されている場合は、最小値と最大値をご記入ください。

※物品を販売する目的をご記入ください。

（品名） （価格）

物品販売等承認書
殿

岡谷市文化会館条例施行規則第１１条９項に基づき、下記のとおり（ 物品の販売 ・ 寄付又は金品の募集 ）
の実施を承認いたします。ただし、本件に関して何らかのトラブルが発生した場合において、当方は一切の
責は負いません。

①催し物名

②実施日時
　及び場所

平成　　年　　月　　日（　　）　大ホール　・　小ホール　ホワイエに限る

③承認行為 物品の販売　　　　・　　　　寄付又は金品の募集

公益財団法人 おかや文化振興事業団理事長　小口　千代高

⑤承認条件 物品販売等承認申請書及び承認書の記載事項を遵守してください。申請の内容と実際の販売行為
等が異なる場合には、承認を取り消すことがありますのでご注意ください。

④目　　的

キリトリセン